
　受付時間  
　月～土10：00～19：00 
 ［日・祝日休業］

保険代理店（株）コープサービス東海 立川コールセンター ０１２０-９７1-４６3お申し込み・お問い合わせ 1

資料請求いただいたお客様の個人情報の利用目的は、(株)コープサービス東海が委託を受けている保険会社の各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。

129745桁注文番号
※パンフレット1部につき、2人加入申し込みができます。

「くらしのコープ」でお受けした個人情報は、サービスのためと、必要な連絡のみに利用
します。なお、業務委託先に必要最低限の情報を委託する場合があります。個人情報の
取扱に関する詳細は各事業部にお問い合わせください。

中面もご覧ください

月刊くらしのコープ（毎月1回）  次回の発行は1月19日

くらしを支える情報もりだくさん！ 
http://coopaichi.tcoop.or.jp/support/support.html2025年12月15日 発行

コープあいち　くらし支える

Ⓒやなせたかし

2026

1月 P3 夕食宅配P2 葬祭 P4 住まい

ライフプランニングサービス
キャッシュフロー表（イメージ） 現在の収支と今後のライフイベントに基づいて、

今後のお金の流れを見ます。

サービスの具体的な
イメージを動画で
視聴いただけます。

2026
42
40
14

507

507
200
180
24
55
40
35

534
-27
162

（夫）の収入
（妻）の収入
一時的な収入
収入合計Ⓐ
基本生活費
住居関連費
通信費
教育費
保険料

その他の支出
一時的な支出
支出合計Ⓑ

（夫）の年齢
（妻）の年齢
（子）の年齢

2027
43
41
15

508
110

618
215
180
24
70
40
35

564
54
216

2028
44
42
16

509
110

619
215
180
24
70
40
36
200
765
-146
70

2029
45
43
17

510
110

620
215
180
24
70
40
36

565
55
125

2030
46
44
18

511
110

621
225
180
24
150
40
37

656
-35
90

2031
47
45
19

512
110

622
225
180
24
100
40
37

606
16
106

家族

ライフイベント
車買い替え

収入

支出

年間収支Ⓐ－Ⓑ
貯蓄残高

年

( 子 ) 高校入学 (子 ) 大学入学

組合員様の10年後…20年後…。
ライフプランを作成することで、どんなライフイベントがあるのか、
お金はどれくらい必要なのか見ることができます。
コープサービス東海が提携している保険代理店所属の
ファイナンシャルプランナー（FP）が
将来設計のお手伝いをさせていただきます。
ご関心をお持ちいただけるようでしたら、
お気軽に下記までお問い合わせください。

ライフプランは気にはなってもなかな
か機会がなく、子どももいて時間を作
るのが難しく後回しになっていました。
今回オンラインでも面談できるというこ
とでお願いしてみました。FPの方がと
ても丁寧に分かりやすく説明してくださ
り、モヤモヤしていた事を全て質問で
き、なおかつす
ぐに回答してく
ださったのでと
てもスッキリしま
した。

ご利用いただいた組合員様の声

教育資金

老後資金

住宅資金

無料

（団体総合生活保険）

年齢制限なし健康診査なし

(株)コープサービス東海 〒 460-0026　名古屋市中区伊勢山２‒８‒２１ NKCビル３階 〈取扱代理店〉

0120-555-572
●受付時間  月～土9：00～17：00 ［日・祝日休業］

コープサービス東海 検索

●団体保険は年度ごとに保険料・補償内容が変更となる場合があります。※詳しい補償内容やご不明点等は取扱代理店へお問い合わせください。

https://coopsvt.jp/

資料請求はこちらから

5桁注文番号1 2 3ホームページ お電話

1 2 9 7 4

〈記入例〉

ケガ保険 12974
(株)コープサービス東海 〒 460-0026　名古屋市中区伊勢山２‒８‒２１ NKCビル３階 〈取扱代理店〉

〈団体保険契約者〉日本コープ共済生活協同組合連合会  〈引受保険会社〉（幹事）東京海上日動火災保険株式会社  25T-001375（2025年11月）

2026 年もよろしくお願いいたします

「熱中症」補償を
追加しリニューアル!
「傷害一時金プラン」の場合

●もしものケガまたは熱中症による　
　１日以上の通院・入院で

月額保険料　990円
転倒して
ケガをした

もしもの
時の
備えに！

熱中症で
救急搬送

30％適用
団体
割引

治療
給付金 万円のお支払い2

※このご案内は団体総合生活保険の概要についてご紹介したものです。
　ご加入にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。ご不明な点等がある場合には､代理店までお問い合わせください｡
　　　　　　

畳・ふすま
庭木のお手入れ

ご家庭の食の
お悩み解決します

ご相談
ください！

持ってて安心！
見せてお得！



コープティ
アカード

葬儀会館ティアはコープあいちの提携社です
葬　祭

0120-000-071

株式会社ガイア 0120-96-1483
営業時間／9：00～17：00 定休日／火曜・水曜 なごや和合霊園「合同永代供養墓」

永代供養のついた室内のお墓

〒460-0011
名古屋市中区大須4-16-16

開苑時間／10：00～18：00 年中無休 
募集代行（株）ニチリョク

生協葬祭コールセンター（愛知こすもすグループ）

0120-939-005

愛知こすもすは、三河エリア
16の会館でご利用いただけます。三河エリア

の
ご葬儀

組合員特典あり

0120-210650

ティアは愛知県内118店舗、全国222店舗。生協割でご利用いただけます。
（ティアグループも含む）

愛知県内・
全国の
ご葬儀

家の
おかたづけ

必ず、組合員であることをお申し出ください。

2 お問い
合わせ

コープあいち
葬祭サービス 0120-651-115

受付時間／9：00～17：00
定休日／日曜

コープの葬儀・供養関係のパンフレットなどを無料送付しています。
受付時間外は
提携先のティアに
転送されます。

資料請求

とお伝えください。

くらしのコープ
 見たよ！

フリーダイヤル
コープあいち　葬祭

0120-171-145

お気軽に！ 無料見積もり伺います

3950
4桁注文番号

〈記入例〉

コープあいち組合員専用
WEBサイトでお申し込み
ください
https://www.tear.co.jp/coop/contact/

コープあいち　葬祭

注文用紙の記入欄（4桁・6桁注文番号）
に記入してください

生き方応援
メッセージノート

安心できる情報が満載！

エンディングノートとしても
お使いいただけます。

注文用紙でお申込み

※5,000円割引券は資料請求取得日より3年間有効。
※その他のサービス券との併用はできません。
※当サービスは予告なしに終了する場合がござい
　ます。予めご了承ください。

注文提出日
2025年12月末まで

お手元にあってよかった  コープの「生き方応援セット」のご案内

持ってて安心・見せてお得
無料発行のカードです。

サービス案内
パンフレット

葬儀割引券

葬祭カード

WEBでお申し込み

約9割の方が
納得した
資料

※資料請求者
　アンケートより

無料
送付

生協割引を受けられます！
「コープ＆ティアカード」で

ご葬儀のお申し込み時にご提示ください

コープあいち組合員特典

入会手続
不要

発行
無料

年会費
なし

ご葬儀の申し込み時にカードまたは
スマホの画面をご提示ください。

持ってて安心！見せてお得！

合同永代供養墓（一名様） 36,000円
霊園

霊園

24時間365日対応

お打ち
合わせ時に
見せる
だけ

自分の希望をはっきりさせておく事で残さ

れた人たちが悩んだり迷うことなく葬儀を

進められるのではないでしょうか。

自分で決められることは

決めておきたいと思って

います。

コープあいち組合員A さん

コープあいち組合員特典10%OFF

スマホの
画面を

見せるだけで
OK!

組合員の声

受付時間／9：00～17：00　日曜定休

ダウンロードは
こちらから！

コープあいち総合アプリ

※コープあいち総合アプリWellcoopのご利用にはタノモットe‐フレンズの会員
　登録が必要です。

3950
4桁注文番号

注文提出日：2025年12月末まで



夕食宅配

コープあいちの

3

介護食・医療食宅配も取り扱っております。お気軽にお問い合わせください。

つわりで調理がつらくなり利用

を開始しました。体重管理や栄

養バランスなど気をつけることが

多く、全てをカバーできる夕食

宅配は助かっています。

いろいろな野菜を少しずつ食

べられ、量も味付けもちょう

ど良くて満足です。

日替り献立 配送料込み

ご家庭の“食”のお悩みありませんか？ まごころ込めてお届けします！

の毎日、冷蔵でお届け！
ご不在時でも安心！
ご指定の場所に保冷容器に
入れてお届けします。
※手渡し・保冷箱のいずれかをお選び
　いただけます。

お弁当コース
健康を第一に考えたお弁当です。
栄養バランスが良く、からだにも
やさしい献立です。
カロリー（週平均）

塩分相当量（週平均）
約500kcal
2.5g以下

ご注文は
5日間（月～金）の単位で

1食あたり
税込

545円 588円

2,940円税込

ご飯は自分で準備できる方に。
お弁当コースのご飯の替わりに
主菜を1品増やしています。

おかずコース

カロリー（週平均）

塩分相当量（週平均）
約400kcal
3.5g以下

ご注文は
5日間（月～金）の単位で

1食あたり

3,210円税込

税込

595円 642円

0120-400-502
受付時間／月～金10：00～17：30 （土・日・祝日除く）コープあいちお申し込み・お問い合わせ ※エリア内でも一部お届けできない地域があります。お問い合わせください。

【尾張地区配達エリア】〈名古屋地域〉名古屋市 〈尾張地域〉一宮市東部、瀬戸市、春日井市、犬山市、江南市、小牧市、
稲沢市東部、尾張旭市、岩倉市、豊明市、日進市、清須市、北名古屋市、長久手市、東郷町、豊山町、大口町、扶桑町 
〈海部地域〉津島市、あま市、大治町、蟹江町 〈知多地域〉知多市、東海市、大府市、阿久比町北部、東浦町 〈西三河地域〉みよし市      

0120-678-502
【三河地区配達エリア】〈西三河地域〉岡崎市（北東部を除く）、碧南市、安城市、
西尾市、高浜市、額田郡幸田町、知立市、刈谷市 〈東三河地域〉豊橋市、豊川市、
蒲郡市、新城市（旧市内のみ）、田原市東部

尾張エリアにお住まいの方 三河エリアにお住まいの方

お弁当コースご飯あり おかずコースご飯なし

※集金業務はありません。　
※一部募集をしていない地域もあります。

詳しくは下記電話番号へ
お問い合わせください。

普通
免許

携帯
電話

自家用
車

配達員募集！
以下の3つをお持ちであれば
応募いただけます。

1 2 3

年齢
不問

※写真はイメージです。　
※お住まいの地域によっては容器が写真とは
　異なる場合がございます。

管理栄養士が全ての
メニューを計算し、
栄養価を
しっかり管理

月 火 水 木 金

尾張
エリアの
見本です

三河
エリアの
見本です

ご飯あり ご飯なし

保冷箱
で配達

ご飯あり・なしの2コースから選べます。

コープあいち　夕食宅配



お見積もり無料！

とお伝えください。

くらしのコープ
 見たよ！

受付時間／9：00～17：00 
　　　 日曜・祝祭日 定休お問い

合わせ 0120-485-002
TEL 0561-62-6860 住まいるコープ東海

コープあいち
住まいのコープ4

住まい
コープの畳 ・ ふすま ・ 障子 ・ 庭木のお手入れ

●半畳の場合は1畳の70％の価格　
●特大サイズ(京間など)は20％増　
●切り込みがある場合は、一カ所550円（税込）増 古畳の処分費(1枚) 2,750円（税込）
※畳2枚以下、襖・障子4枚以下の場合、運搬費として5,500円（税込）申し受けます。

品　名 表替え／1畳 新畳／1畳

国産畳

夢表-1

「夢表」特選

夢表-2

夢表-3

17,600円 29,150円

12,100円 23,100円

11,000円 20,900円

9,900円 19,250円

8,800円 16,500円

人気
商品

最上級の「いぐさ」をたっぷり使った
高級品

厳選された長いイ草の高級品

ちょっと贅沢気分の高級品

畳の良さが感じられる高級品

低 木
高さ 0～3m未満

中 木
高さ 3～4m未満

中 高 木
高さ 4～5m未満

高 木
高さ 5～7m未満

生垣の剪定

剪定/1本あたり

伐採/1本あたり

抜　根 11,000円/株～

3,080円/m

4,070円 8,140円 20,350円

6,050円 12,100円 30,800円

14,850円

20,900円

※2m以上は
　別途お見積もり高さ2mまで

夢表
コープのおすすめ畳

ふすま
の張り替え

〈ゆめおもて〉

庭木のお手入れ

規 格

1枚

A（片面） B（片面） C（片面） D（片面）
客室・仏間に最適 居間・客室に 子ども部屋・寝室に居間・寝室に

薬剤が心配な防虫シートを使わず、竹炭シートを使用

マツ、マキ、高さ7m以上の木は別途お見積もりになります。詳しくはお問い合わせください。

熊本県の提携農家が農薬を減らし、できる限
り有機肥料を多く使って栽培したいぐさを
使って織った畳表。生産者が減りつつある中
「夢を持て」と名付けられました。

夢表には生産者がわかるラベルを
添付しています。

他の畳表に比べて織目が丸みを帯びているのが夢表の特徴です。
しっかりとした厚みのある畳表なので、裏返しもできます。

生産者の顔が見える

いぐさの一本一本が太く、厚みのある畳表

1
POINT

2
POINT

3
POINT

泥染めの泥が残ることがありますので、一度からぶきをしてからご使用
ください。

泥染めのみで、不要な塗料を使いません

提携会社：（株）クイック・ガーデニング提携会社：（株）クイック・ガーデニング

提携会社：（株）村瀬畳製作所
　　　　　（有）及部畳店
提携会社：（株）村瀬畳製作所
　　　　　（有）及部畳店

くまモンは
安心の印！
熊本県から「くまもとグリーン農業
生産者宣言」の認定を受けた農家
だけが使えるくまモンシール。夢表
はくまモンシールを使える農家が
生産しています。

「夢表」は土からこだわって育て
たいぐさを、丁寧に織って作って
います。

「夢表」とは？

生産者からの
メッセージ

熊本応援！

「夢表」生産者 
吉田さん一家

16,500円 9,900円 8,800円 6,050円

こだわり
の
国産畳

冬は落葉樹が休眠中のため、お手入れに最
適な季節です。不要な枝を取り除くことで、
美しい樹形に仕上がります。また、葉がない
分の処分費用が抑えられ、お財布に優しい
というメリットがあります。

障子の張り替えも承ります。詳しくはお問い合わせください。

春の備えは冬で決まる！

冬の間にお手入れをして、
病害虫の発生を未然に防ぎ、
春に備えましょう！

お気軽に
ご相談
ください！

（税込） （税込）

（税込） （税込）

（税込） （税込）

（税込） （税込）

（税込）

（税込） （税込）

（税込） （税込） （税込） （税込）

（税込） （税込） （税込）

（税込）

（税込）

（税込）

（税込） （税込）

（税込）


