



くらしのコープ®

2026
1月

中面もご覧ください

P2 葬祭

持ってて安心!
見せてお得!

P3 夕食宅配

ご家庭の食の
お悩み解決します

P4 住まい

畠・ふすま
庭木のお手入れ
ご相談
ください!

©やなせたかし

生活協同組合 コープあいち くらしを支える情報もりだくさん!

コープあいち くらし支える

Q検索



2025年12月15日 発行 月刊くらしのコープ(毎月1回) 次回の発行は1月19日 <http://coopaichi.tcoop.or.jp/support/support.html>

2026年もよろしくお願ひいたします

5桁注文番号 12974

※パンフレット1部につき、2人加入申し込みができます。

新コープのケガ保険

(団体総合生活保険)

団体
割引 30% 適用



「熱中症」補償を
追加しリニューアル!

「傷害一時金プラン」の場合

月額保険料 990円

●もしものケガまたは熱中症による
1日以上の通院・入院で

治療
給付金 2万円のお支払い

健康診査なし 年齢制限なし

※このご案内は団体総合生活保険の概要についてご紹介したものです。

ご加入にあたっては、必ず「重要事項説明書」をよくお読みください。ご不明な点等がある場合には、代理店までお問い合わせください。

（団体保険契約者）日本コープ共済生活協同組合連合会（引受保険会社）（幹事）東京海上日動火災保険株式会社 25T-001375（2025年11月）

資料請求は[こちらから](#) ※詳しい補償内容やご不明点等は取扱代理店へお問い合わせください。 ●団体保険は年度ごとに保険料・補償内容が変更となる場合があります。

1 5桁注文番号

ケガ保険 12974

記入例
(4桁・6桁注文番号) カタログ

12974 0120

2 ホームページ

コープサービス東海 Q 検索
<https://coopsvt.jp/>

3 お電話

●受付時間 月～土9:00～17:00 [日・祝日休業]
0120-555-572

（取扱代理店）（株）コープサービス東海 〒460-0026 名古屋市中区伊勢山2-8-21 NKCビル3階

資料請求いただいたお客様の個人情報の利用目的は、（株）コープサービス東海が委託を受けている保険会社の各種商品やサービスの案内・提供・維持管理となります。

無料

ライフプランニングサービス



組合員様の10年後…20年後…。

ライフプランを作成することで、どんなライフイベントがあるのか、
お金はどれくらい必要なのか見ることができます。
コープサービス東海が提携している保険代理店所属の
ファイナンシャルプランナー（FP）が
将来設計のお手伝いをさせていただきます。
ご関心をお持ちいただけたうえで、
お気軽に下記までお問い合わせください。



住宅資金

教育資金

老後資金



ご利用いただいた組合員様の声

ライフプランは気にはなってもなかなか機会がなく、子どももいて時間が作るのが難しく後回しになっていました。今回オンラインでも面談できるということでお願いしてみました。FPの方がとても丁寧に分かりやすく説明してください、モヤモヤしていた事を全て質問でき、なおかつすぐに回答してくださったのでとてもスッキリしました。



キャッシュフロー表(イメージ)

現在の収支と今後のライフイベントに基づいて、
ごとのお金の流れを見ます。

家族	年	2026	2027	2028	2029	2030	2031
(夫)の年齢	42	43	44	45	46	47	
(妻)の年齢	40	41	42	43	44	45	
(子)の年齢	14	15	16	17	18	19	
収入	ライフイベント	(子)高校入学	(子)大学入学				
(夫)の収入	507	508	509	510	511	512	
(妻)の収入		110	110	110	110	110	
一時的な収入							
収入合計Ⓐ	507	618	619	620	621	622	
支出	（子）高校入学	(子)大学入学					
基本生活費	200	215	215	215	225	225	
住居関連費	180	180	180	180	180	180	
通信費	24	24	24	24	24	24	
教育費	55	70	70	70	150	100	
保険料	40	40	40	40	40	40	
その他の支出	35	35	36	36	37	37	
一時的な支出			200				
支出合計Ⓑ	534	564	765	565	656	606	
年間収支Ⓐ-Ⓑ	-27	54	-146	55	-35	16	
貯蓄残高	162	216	70	125	90	106	

お申し込み・お問い合わせ

保険代理店 (株)コープサービス東海 立川コールセンター

0120-971-463

受付時間
月～土10:00～19:00
[日・祝日休業]

1



葬儀会館ティアはコープあいちの提携社です

持ってて安心! 見せてお得!

4桁注文番号
3950

注文提出日: 2025年12月末まで



ご葬儀の申し込み時にカードまたは
スマホの画面をご提示ください。

コープあいち組合員特典

「コープ&ティアカード」で
生協割引を受けられます!

ご葬儀のお申し込み時にご提示ください

入会手続
不要

発行
無料

年会費
なし



無料
送付

お手元にあってよかった コープの「生き方応援セット」のご案内



生き方応援
メッセージノート
エンディングノートとしても
お使いいただけます。

約9割の方が
納得した
資料

※資料請求者
アンケートより



サービス案内
パンフレット
安心できる情報が満載!

組合員の声

自分の希望をはっきりさせておくことで残された人たちが悩んだり迷うことなく葬儀を進められるのではないか。
自分で決められることは決めておきたいと思っています。
コープあいち組合員Aさん



葬祭カード

持ってて安心・見せてお得
無料発行のカードです。

お打ち
合わせ時に
見せる
だけ



葬儀割引券

※5,000円割引券は資料請求取得日より3年間有効。
※その他のサービス券との併用はできません。
※当サービスは予告なしに終了する場合がございます。
予めご了承ください。

注文用紙でお申込み

注文用紙の記入欄(4桁・6桁注文番号)
に記入してください

4桁注文番号
3950

注文提出日
2025年12月末まで

WEBでお申し込み

コープあいち組合員専用
WEBサイトでお申し込み
ください

<https://www.tear.co.jp/coop/contact/>

コープあいち 葬祭



Q 検索

必ず、組合員であることをお申し出ください。

愛知県内・
全国の
ご葬儀

ティアは愛知県内118店舗、全国222店舗。生協割でご利用いただけます。

(ティアグループも含む)

最期の、ありがとう。
葬儀会館 TEAR
ティア

0120-210650

24時間365日対応

家の
おかたづけ

最期の、ありがとう。
TEAR
SERVICE
ティアサービス

お気軽に! 無料見積もり伺います
コープあいち組合員特典10%OFF
0120-171-145
受付時間/9:00~17:00 日曜定休



三河エリア
の
ご葬儀

COSMOS
有限
会社
愛知
こ
すむす

愛知こすむすは、三河エリア
16の会館でご利用いただけます。

生協葬祭コールセンター(愛知こすむすグループ)

0120-939-005

合同永代供養墓(一名様) 36,000円

0120-96-1483

営業時間/9:00~17:00 定休日/火曜・水曜 なごや和合園(合同永代供養墓)

靈園

GAIA
株式会社ガイア

興安寺
大須陵苑
〒460-0011
名古屋市中区大須4-16-16

永代供養のついた室内のお墓

組合員特典あり

0120-000-071

開園時間/10:00~18:00 年中無休
募集代行(株)ニチヨク





ご家庭の“食”的お悩みありませんか？まごころ込めてお届けします！

コープあいの

日替り献立

配送料込み

夕食宅配

ご飯あり | お弁当コース

ご飯なし | おかずコース

月・火・水・木・金 の毎日、冷蔵でお届け！

■ ご不在時でも安心！

ご指定の場所に保冷容器に入れてお届けします。

※手渡し・保冷箱のいずれかをお選びいただけます。



ご飯あり・なしの2コースから選べます。

配達員募集！

以下の3つをお持ちであれば応募いただけます。

年齢
不問

1
普通免許

2
自家用車

3
携帯電話

※集金業務はありません。
※一部募集をしていない地域もあります。

詳しくは下記電話番号へお問い合わせください。

※写真はイメージです。
※お住まいの地域によっては容器が写真とは異なる場合がございます。

尾張
エリアの
見本です

お弁当コース

健康を第一に考えたお弁当です。栄養バランスが良く、からだにもやさしい献立です。

カロリー(週平均) 約500kcal

塩分相当量(週平均) 2.5g以下

ご飯あり
1食あたり

545円 [税込 588円]

ご注文は
5日間(月~金)の単位で

税込 2,940円

おかずコース

ご飯は自分で準備できる方に。お弁当コースのご飯の替わりに主菜を1品増やしています。

カロリー(週平均) 約400kcal

塩分相当量(週平均) 3.5g以下

ご飯なし
1食あたり

595円 [税込 642円]

ご注文は
5日間(月~金)の単位で

税込 3,210円

管理栄養士が全てのメニューを計算し、栄養価をしっかり管理



たくさんの好評の声を
いただいています！

いろいろな野菜を少しづつ食べられ、量も味付けもちょうど良くて満足です。



つわりで調理がつらくなり利用を開始しました。体重管理や栄養バランスなど気をつけることが多く、全てをカバーできる夕食宅配は助かっています。



介護食・医療食宅配も取り扱っております。お気軽にお問い合わせください。

お申し込み・お問い合わせ コープあいの

受付時間／月～金10:00～17:30 (土・日・祝日除く)

※エリア内でも一部お届けできない地域があります。お問い合わせください。

尾張エリアにお住まいの方

0120-400-502

三河エリアにお住まいの方

0120-678-502

【尾張地区配達エリア】<名古屋地域>名古屋市 <尾張地域>一宮市東部、瀬戸市、春日井市、犬山市、江南市、小牧市、稻沢市東部、尾張旭市、岩倉市、豊明市、日進市、清須市、北名古屋市、長久手市、東郷町、豊山町、大口町、扶桑町 <海部地域>津島市、あま市、大治町、蟹江町 <知多地域>知多市、東海市、大府市、阿久比町北部、東浦町 <西三河地域>みよし市

【三河地区配達エリア】<西三河地域>岡崎市(北東部を除く)、碧南市、安城市、西尾市、高浜市、額田郡幸田町、知立市、刈谷市 <東三河地域>豊橋市、豊川市、蒲郡市、新城市(旧市内のみ)、田原市東部

コープあいの 夕食宅配

Q 検索



コープのおすすめ畳

<ゆめおもて>

夢表

「夢表」とは？

熊本県の提携農家が農薬を減らし、できる限り有機肥料を多く使って栽培したいぐさを使って織った畳表。生産者が減りつつある中「夢を持て」と名付けられました。

POINT 1 生産者の顔が見える

夢表には生産者がわかるラベルを添付しています。



こだわりの国産畳

薬剤が心配な防虫シートを使わず、竹炭シートを使用

\\ 熊本応援！ /

くまモンは安心の印!

熊本県から「くまもとグリーン農業生産者宣言」の認定を受けた農家だけが使えるくまモンシール。夢表はくまモンシールを使える農家が生産しています。

POINT 2 いぐさの一本一本が太く、厚みのある畳表

他の畳表に比べて織目が丸みを帯びているのが夢表の特徴です。しっかりと厚みのある畳表なので、裏返しもできます。

POINT 3 泥染めのみで、不要な塗料を使いません

泥染めの泥が残ることがありますので、一度からぶきをしてからご使用ください。

品名	表替え／1畳	新畳／1畳
「夢表」特選 最上級の「いぐさ」をたっぷり使った高級品	17,600円(税込)	29,150円(税込)
夢表-1 厳選された長いイ草の高級品	12,100円(税込)	23,100円(税込)
夢表-2 ちょっと贅沢気分の高級品	11,000円(税込)	20,900円(税込)
夢表-3 畳の良さが感じられる高級品	9,900円(税込)	19,250円(税込)
国産畳	8,800円(税込)	16,500円(税込)

※畳2枚以下、襖・障子4枚以下の場合は、運搬費として5,500円(税込)申し受けます。

- 半畳の場合は1畳の70%の価格
- 特大サイズ(京間など)は20%増
- 切り込みがある場合は、一力所550円(税込)増

古畳の処分費(1枚) 2,750円(税込)

ふすまの張り替え

規格	A(片面) 客室・仏間に最適	B(片面) 居間・客室に	C(片面) 居間・寝室に	D(片面) 子ども部屋・寝室に
1枚	16,500円(税込)	9,900円(税込)	8,800円(税込)	6,050円(税込)

お気軽に
ご相談
ください!

障子の張り替えも承ります。詳しくはお問い合わせください。

庭木のお手入れ

お見積もり無料!
春の備えは冬で決まる!

提携会社：(株)クイック・ガーデニング

冬は落葉樹が休眠中のため、お手入れに最適な季節です。不要な枝を取り除くことで、美しい樹形に仕上がります。また、葉がない分の処分費用が抑えられ、お財布に優しいというメリットがあります。

冬の間にお手入れをして、病害虫の発生を未然に防ぎ、春に備えましょう!



	低木 高さ 0~3m未満	中木 高さ 3~4m未満	中高木 高さ 4~5m未満	高木 高さ 5~7m未満
剪定/1本あたり	4,070円(税込)	8,140円(税込)	14,850円(税込)	20,350円(税込)
伐採/1本あたり	6,050円(税込)	12,100円(税込)	20,900円(税込)	30,800円(税込)
抜根				11,000円(税込)/株~
生垣の剪定 高さ2mまで ※2m以上は別途お見積もり				3,080円(税込)/m

マツ、マキ、高さ7m以上の木は別途お見積もりになります。詳しくはお問い合わせください。

